
文水县妇幼保健计划生育服务中心和县疾病预防控制中心

异地新建项目勘察设计中标候选人公示

       （项目编号：FQ141121202312110228）

公示开始时间: 2024 年 1月 10 日 12 时 00 分

公示结束时间: 2024 年 1 月 13 日 12 时 00 分

   本 文水县妇幼保健计划生育服务中心和县疾病预防控制中心异地新建项目勘察设计 

(招标项目编号: FQ141121202312110228)，经评标委员会评审，确定文水县妇幼保健计划生

育服务中心和县疾病预防控制中心异地新建项目勘察设计 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

文水县妇幼保健计划生育服务中心和县疾病预防控制中心异地新建项目勘察设计：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量标准 工期

1 航天规划设计集团有限公司 4072600元 合格 90日历天 

2

牵头单位:北京伯尔明建筑工程

设计有限公司

联合体单位:太原市兴华岩土工

程勘察质量检测有限公司

4063480元 合格 90日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 航天规划设计集团有限公司

勘察项目负责人:

 姜玮

设计项目负责人:

王萍

证书编号: AY091100697

证书编号:20131200759

2

牵头单位:北京伯尔明建筑工程

设计有限公司

联合体单位:太原市兴华岩土工

勘察项目负责人: 

张武红

设计项目负责人:

证书编号:AY161400371

证书编号: 20091103630



程勘察质量检测有限公司 梁海欣

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 航天规划设计集团有限公司 响应

2 牵头单位:北京伯尔明建筑工程设计有

限公司

联合体单位:太原市兴华岩土工程勘察

质量检测有限公司

响应

二、提出异议的渠道和方式

  如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

三、其他公示内容

   在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，,按照《中

华人民共和国招标投标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活

动不符合法律和规章规定的，按照国家发展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动

投诉处理办法》(第 11 号令)规定，向吕梁市相关行政监督部门投诉。投诉电话:

文水县发改委电话: 0358-3021443

文水县住房和城乡建设管理局电话: 0358-3022348

四、监督部门

本招标项目监督部门为文水县住房和城乡建设管理局。

五、联系方式

 招 标 人：文水县医疗集团（文水县人民医院）

地    址：文水县狄青大街东延伸段

联 系 人：李先生

联系电话：19903588188

招标代理机构：中经国际招标集团山西有限公司

地    址：太原市杏花岭区三墙路御花园假日广场 B座 920室



联 系 人：贾先生

联系电话：13994242219

                                  

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                          

招标人或其招标代理机构:                                                    

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


